山柔協第２４－３１９号

令和６(2024)年５月２９日

 各市柔道協会等団体の長 様

各小学生所属チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

専務理事  永冨明彦

第１回山口県少年柔道選手権大会の進行と観覧席配置等について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を６月１６日（日）萩ウエルネスパーク萩武道館にて開催しますが、混

雑をできるだけ避けるため、下記により、進行と観覧席配置等についてお知らせしますの

で、参加者に周知していただき、御協力をよろしくお願いします。

記

添付の日程表を参照してください。

１ 日程

12 時から 13 時の休憩時間を設け、午前の部と午後の部に分けて開催します。

午後の部（5・6 年生男女の部）は 13 時から開始します。

午後の部に参加の方は午後の開始（13 時）を予定して御来場ください。

午前の部の表彰は 12 時から 13 時の間に行います。（予定）

２ 受付等

  受付は 8 時 10 分から 8 時 50 分までです。

午後の部の選手の受付も行いますので、チームの代表者の方は、選手の出席状況をあら

かじめ確認の上、受付をお願いします。（体重測定は行いません。）

３ 観覧席

観覧席は添付の日程表の配置図のとおり、地区ごとに区分しています。譲り合って観覧

をお願いします。

また、席を荷物置き場等にしないで皆さんが有効に利用できるよう御配慮をお願いしま

す。

４ 靴袋の持参について

  下駄箱の数が足りませんので、各自で靴を入れるビニール袋等を持参してください。

５ 照会先

（一社）山口県柔道協会

 事務局    宮﨑 俊彦

電話：ＦＡＸ  ０８３-９２４-９５１０

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

住所：〒753-0871  山口市大字朝田 581―2

９：１５～
９：２５～

１２：００～１３：００

１３：００～

　　※試合進行等により時間の変更があります。

２階観覧席 ２階観覧席

（午前） （午前）

１年混合（重量級） １年混合（軽量級）

３年混合（重量級） ２年混合（重量級）

４年女子（-35kg級） ４年男子（40kg超級）

４年女子（35kg超級）

（午後） （午後）

 ５年男子（-45kg級）  ５年男子（45kg超級）

 ５年女子（40kg超級）  ６年女子（-45kg級）

 ６年女子（45kg超級）

（午前） （午前）

 ３年混合（軽量級） ２年混合（軽量級）

４年男子（-40kg級）

（午後） （午後）

 ６年男子（-50kg級）  ５年女子（-40kg級）

 ６年男子（50kg超級）

入口 入口

靴入れ

玄　関

本　部　席

第２試合場   第１試合場

第４試合場   第３試合場

受　付

日　　程

開 会 式
試 合 ( 午 前 )
表彰・休憩（予定）

試 合 ( 午 後 )

試合会場案内図

時
計
・
試
合
係

時
計
・
試
合
係

時
計
・
試
合
係

岩
国

柳
井

田
布
施

光

下
松

周

南

防

府

山
口

宇
部

長
門

下

関

萩

時
計
・
試
合
係